КИЯЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с.Кияй
    06.10. 2023 года                                                           № 2/10
Об утверждении схемы одного многомандатного избирательного округа       по выборам депутатов Кияйского сельского Совета депутатов
Манского района Красноярского края

В соответствии со статьей 8 Закона Красноярского края от 02.10.2003г. № 8-1411 "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае", статьей 27 Устава Кияйского сельсовета Манского района Красноярского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Манского района Красноярского края от 11.09.2023г. № 178/877, для подготовки и проведения выборов депутатов Кияйского сельского Совета депутатов, Кияйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одного многомандатного избирательного округа в границах Кияйского сельсовета по выборам депутатов Кияйского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края, включая ее графическое изображение согласно приложению.
2. Решение Кияйского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 05.12.2013г. № 10-2 считать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
      Председатель Кияйского
      сельского Совета депутатов                        Т.А.Левченко

     и.п.главы сельсовета                                     В.П.Черкозьянов

Приложение

к Решению Кияйского сельского Совета депутатов

Манского района Красноярского края
от ___ ________ 2023 г. № ___/____
1. Схема одного многомандатного избирательного округа

для проведения выборов депутатов Кияйского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края

	Численность избирателей Кияйского сельсовета Манского района Красноярского края по состоянию
на 1 июля 2023 года

	729

	Количество мандатов
	7

	Перечень

муниципальных образований

входящих в избирательный округ
	Границы

избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	2
	3
	4

	1

	Кияйский сельсовет

	Территория Кияйского сельсовета в установленных границах с населенными пунктами:
д. Новомихайловка,

д. Островки,

д. Сугристое,

д. Покосное,

д. Новогеоргиевка,

с. Кияй,

д. Голубевка
	729

[image: image1.jpg]OBOIreOprueBKa